
Amerika’nın Cenneti Hawaii’ye Yolculuk 

Los Angeles (3) – Hawaii (4)  

1.Gün      16 Mayıs       İstanbul – Los Angeles   
İstanbul Havalimanında saat 05:00’de bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin 

ardından Türk Hava Yollarının TK 179 nolu seferi ile saat 08:25’de Amerika’nın en büyük 

şehirlerinden biri olan Los Angeles'a hareket. Yaklaşık 11 saatlik bir uçuştan sonra saat 11:55'de 

Los Angeles’a varış. Havalimanında bizleri b ekleyen özel aracımız ile otelimize transfer. 

Odaları saat 15:00’den sonra alacağımız için Los Angeles şehir turuna başlayacağız. Şehir 

turumuzun ilk durağı Amerika’nın Melekler Şehri olarak tanınan, 2. büyük şehri olan Los 

Angeles'ı tanıtan bir tur yapacağız. İlk durağımız filmlerden anımsayacağınız Hollywood Bulvarı. 

Burada Oscar törenlerinin yapıldığı Kodak tiyatrosu (Yeni adıyla "Dolby Theater"), ünlü filmlerin 

galalarının yapıldığı Çin tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçılarının el ve ayak izleri, ayrıca 

Şöhretler Yolu göreceğimiz yerler arasında. Ayrıca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle 

yazılı ünlü Hollywood yazısını fotoğraflama şansını bulacaksınız. Daha sonra ünlü Sunset Strip 

bulvarından Santa Monica bulvarına geçerek Beverly Hills’e ulaşıyoruz. Burada Beverly Hills’in 

meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra ’’Pretty Woman ’’ filminin çekildiği, dünyanın en lüks 

mağazalarının yer aldığı, meşhur Rodeo Drive’da kısa bir yürüyüş yapıp, Elvis Presley ve John 

Lennon gibi yıldızların senelerce ikamet adresi olan "Beverly Willshire Otel"ini göreceğiz. Rodeo 

Drive’dan ayrıldıktan sonra Los Angeles şehrinin merkezi olarak bilinen Downtown'a gidiyoruz. 

Burada göreceğimiz yerler Olvera caddesi, Los Angeles şehrinin siluetini oluşturan gökdelenler 

ve şehrin ilk kurulduğunda oluşan tarihi merkezler. Turdan sonra otelimize transfer odaların 

dağılımında sonra serbest olarak akşam yemeğimizi yemek ve alışveriş yapmak için Santa 

Monica’ya gidiyoruz. Turdan sonra otelimize transfer ve geceleme otelimizde. 

2. Gün     17 Mayıs       Los Angeles  (San Diego)  
Sabah kahvaltısından sonra her yıl Amerika'nın en güzel şehri olarak seçilen San Diego'ya 

gidiyoruz. Yolda beğeneceğizi umduğumuz California’nın meşhur sahil kentlerini göreceğiz. 

Amerika’nın en yoğun ikinci limanı olan Long Beach’de, ünlü Queen Mary gemisini, Formula 1 

yarışlarının yapıldığı pisti göreceğiz (Grand Prix of Long Beach). Pasifik Okyanusu kıyısından 

güneye doğru inerek; Newport Beach, Seal Beach, Huntington Beach, Laguna Beach, ufak bir 

salla geçeğimiz Balboa Adası görülecek diğer yerler arasındadır . Daha sonra yolumuza devam 

ederek, Pasifik Okyanusu sahilinden güneye doğru Amerika-Meksika sınırında bulunan ve 

Amerika'nın en güzel şehri lakaplı San Diego’ya yola çıkıyoruz. Varışta ilk durağımız fokları ve 

plajlarıyla ünlü La Jolla, daha sonra okyanusun kıyısında çok şirin kafelerin ve hediyelik eşyalar 

satan dükkanların bulunduğu Sea Port Village, Tom Cruise'lu Top Gun filminin çekildiği Midway 

uçak Gemisi, İspanyolların köle ticaretinde kullanmış olduğu Star of India gemisi, Downtown’in 

kalbi olarak anılan ve San Diego’nun sembolü haline gelmiş Gaslamp Quarter görülecek. Daha 

sonra Amerika’nın en büyük, en düzenli parkı unvanına sahip; içerisinde botanik bahçeleri, tarihi 

sanat merkezleri ve tiyatroların bulunduğu Balboa Park’ına gidiyoruz. Burada yapacağımız 

panoramik tur ile Parkı keşfetme şansı bulacaksınız. Bir sonraki durağımız, San Diego’nun 

zenginlerinin yaşadığı, içinde Marilyn Monroe'nin ünlü "Bazıları Sıcak Sever" filminin de 

çekildiği ve Amerika'daki en büyük tek parça ahşap yapısı olan Hotel Del Coronado'nun içinde 

bulunduğu Coronado adası. Sonrasında İtalyanların yaşadığı ve İtalyan mimari özelliklerinin 

hakim olduğu Little Italy, Kaliforniya'nın doğum yeri olarak bilinen 1800’lü yılların mimarisine 



sahip, 2005 ve 2006 yıllarında üst üste Amerika’nın en çok ziyaret edilen eyalet parkı olan Old 

Town’a gidiyoruz. Akşam geç saatte otelimize dönüş.   

 

3. Gün     18 Mayıs       Los Angeles – Honolulu ( Pearl Harbor Turu)  

Sabah Honolulu’ya uçmak üzere Los Angeles Hava Limanına geçiyoruz. United Airlines’ın UA 

1158 sefer sayılı uçuşuyla ile saat 08:35’te Honolulu’ya hareket. Yaklaşık 6 saat sürecek 

yolculuktan sonra saat farkının da etkisi ile yerel saat ile 11:18’de Honolulu’ya varış. Bizi bekleyen 

özel aracımız ile otelimize transfer olmadan evvel Pearl Harbor turunu yapacağız. İlk önce tekneye 

binerek batık durumda bulunan ve hala deniz altına yakıt sızdıran USS Arizona gemisinin etrafında 

tur atacağız, daha sonra USS Arizona gemisi ve müzeleri gezecek 1941 yılında gerçekleşen 

Japonların Pearl Harbor baskını hakkında bilgiler alacağız. Turdan sonra Waikiki Beach’teki 

otelimize check in yapacağız. Akşam rehberiniz ile beraber Waikii Beach’te gezinti yapacağız. 

Geceleme otelimizde. 

 

4. Gün     19 Mayıs        Honolulu (Hanauma Bay Snorkel Turu)  

Sabah kahvaltısının ardından Hanauma Bay Snorkel Turunun yapacağız. Özel aracımız ile 

Hanauma Bay’e geliyoruz. Hanauma Bay koruma altında olduğu için, burada yüzme ve snorkel 

yapabilmek için 20 dakikalık bir video izlememiz gerekiyor. Video izledikten sonra aşağı plaja 

iniyoruz. Rehberinizin  kiraladığı şnorkel ve paletler ile şnorkel yapıyoruz. Turdan sonra otelimize 

dönüyoruz. Waikiki Beach’te serbest zaman. Akşam sizleri Hawaii dansları açık büfe Hawaii 

yemekleri için Luau Show’a götürüyoruz. Burada önce aktivitelerie katıldıktan sonra Luau Show 

izleyeceğiz. Turdan sonra otelimize dönüş ve Geceleme Otelimizde.  

 

5. Gün     20 Mayıs        Honolulu (Volkan adası Turu)  

Bu gün Volkan Adası Turunu gerçekleştireceğiz. Sabah 04:30 da başlayacak ve 19:30’da bitecek 

uzun bir gün bizleri bekliyor. Erken saatte Honolulu adasından Big Island’a uçuyoruz. Hilo hava 

alnında bizleri bekleyen aracımız ile Rainbow şelalelerini ziyaret edeceğiz ve fotoğraf molası 

vereceğiz. Daha Sonra bölgedeki aktif Kraterleri keşfedeceğiz, Lava Tüpünün içinde yürüyeceğiz. 

Turdan sonra hava alanına dönüş ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

6. Gün     21 Mayıs        Honolulu (Kualoa Adventure & Waikiki Sunset Evening)  

Sabah kahvaltısının ardından bizleri güzel bir gün daha bekliyor. Önce Hawaii’deki film çevrilen 

lokasyonları gezeceğiz. Jurassic Park” ve “Kong: Skull Island” gibi gişe rekorları kıran filmlerin 

çekildiği yerlerden geçerek, yemyeşil vadilerde ve dramatik uçurum kenarı patikalarında bir 

yolculuğa çıkacağız. Daha sonra muhteşem dağ ve okyanus manzaralarıyla çevrili Kualoa 

çiftliğine gelerek adalrdan ilhan alarak bir açık büfe öğle yemeğiyle enerjimizi toplayacağız. Daha 

sonra Hawaii’nin büyüleyici kültürünü yakından tanıyacağınız uygulamalı gösterilere katılacağız. 

Rehber eşliğinde tarım arazilerinde dolaşarak, II. Dünya Savaşı döneminden kalma sığınakları 

keşfedin ve gizli orman patikalarında unutulmaz bir yolculuğa çıkacağız. Günün macerasının 

ardından Waiki’ye dönüyoruz, Kalākaua Caddesi’nde keyifli bir yürüyüş yapabilir, Duke 

Kahanamoku Plajı’nda dinlenebilir, Royal Hawaiian Alışveriş Merkezi ve International Market 

Place’te alışverişin tadını çıkarabilir, ya da Waikiki Plajı’nda gün batımının büyüleyici 



atmosferine şahit olabilirsiniz. Geceleme otelimizde.  

 

7. Gün     22 Mayıs        Honolulu – San Francisco   

Sabah erken saatte hava alanına transfer. United Airlines’ın UA373 sefer sayılı uçuşuyla saat 

07:00’da  San Francisco’ya uçuyoruz. Yerel saat ile 15:05’teki varışımızın ardından hava alanında 

bizi bekleyen aracımız ile panoramik San Francisco şehir turuna başlıyoruz.  . Turumuzda bu güzel 

şehri tanıtan bir tur yapacağız. Civic Center, Golden Gate Bridge, Balıkçı Rıhtımı ve Çin 

mahallesi, Twin Peaks, Hippilerin yerleştiği Haight and Ashbury, güzel sanatlar sarayı, Lombard 

Street göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Tur sonrası Akşam yemeği için vereceğimiz serbest 

zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  

 

8. Gün     23 Mayıs     San Francisco - İstanbul   

Sabah kahvaltısının ardından Alışveriş için outlete gidiyoruz. Yapacağımız alışverişten sonra San 

Francisco Hava Alanına tansfer. Pasaport ve check in  işlemlerinden sonra Türk Hava Yollarının 

TK 180 sefer sayılı uçuşuyla saat 19:55’de İstanbul’hareket edeceğiz. Geceleme uçakta. 

 

9. Gün    24 Mayıs    İstanbul   

Yerel saat ile 19:10’da İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu.  

 

TARİHLER; 

 
 

21.03.2026 - 29.03.2026 

 

 
$5.549 

 

18.04.2026 - 26.04.2026 

 

$5.549 

 

23.05.2026 - 31.05.2026 

 

 
$5.849 

 
12.09.2026 - 20.09.2026 

 

 
$5.849 

 
17.10.2026 - 25.10.2026 

 

 
$5.849 

 

. 

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Los Angeles / San Francisco – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti (1 
Bagaj / 23 Kilo Maksimum + 1 Kabin Bagajı / 8 Kilo) 
Los Angeles- Hawaii -San Francisco  arası ekonomi sınıf uçak bileti  
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları 
Los Angeles’da 4* Sheraton Grand LA Downtown otelde 2 gece oda- kahvaltı bazında konaklama 
Hawaii'de  Hyat Place Waikiki Beach  otelde 2 gece oda- kahvaltı bazında konaklama     
San Francisco’da 4* Galeria Park Union Square otelde 2 gece oda- kahvaltı  bazında konaklama 
Otelde veya dışarıda alınacak kahvaltılar 



Turlarda belirtilen yemekler 
Los Angeles Şehir Turu 
San Diego ve Sahil Kentleri Turu 
Pearl Harbor Turu 
Hanauma Bay Şnorkel Turu 
Honolulu Kualoa Adventure & Waikiki Sunset Evening  Turu 
San Francisco Şehir Turu 
San Francisco Outlet Turu 
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri 
Tüm transferler 
Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti. 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER 

Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz) 

Sabah kahvaltıları 

Öğle ve akşam yemekleri 

Kişisel harcamalar 

Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5$ önerilir) 

Ekstra olarak belirtilen turlar 

 

EKSTRA TUR PAKETLERİ 
Ekstra turları buradan ve önceden almanızın size avantajları; 
* Daha Uygun Fiyatlar ile alırsınız. 
* Yanınızda yüksek nakit taşımak zorunda kalmazsınız. 
* Ekstra Turumuzda Yer kalmadı riskini elersiniz. 
* Kredi Kartınız ile ödeyip, puan kazanabilirsiniz.      
 
Volkan Adası Turu : $550 
Luau Turu               : $250 

 

 

 

İPTAL ŞARTLARI 

1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 31 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura 
katılmaktan vazgeçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı iade edilir. Ancak yurt dışı 
seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. 

2. Tüketici gezinin başlamasına 30 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 
durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 ‘si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. 
Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir. 

3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 
durumunda toplam gezi bedelinin % 80‘i yanar. 

4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-değişiklik 
talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez. 



5. Golden Bay tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya gerekli 
gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine kadar kısmen 
veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma hakkına sahiptir. 
 
6. Sözleşmeden dönülmesi halinde ,Tüketiciye yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda belirtildiği 
şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı ise aynı USD 
miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen misafirlerin USD olarak 
ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz. 

 
 

 

 

 


